
Brněnská

Nerudova

Sokolská

Pospíšilova

Dykova

Střelecká

Bezručova Veverkova

Ho
ro

va

O
kružní

Buz
ulu

ck
á

Náhon

O
rlická

Slezská

Pilnáčkova

Komenského

Elišč
ino

 ná
bře
ží

Říční

Letců

Resslova

Švendova

H
ab

rm
an

ov
a

M
alšovická

Úprkova

Ju
ng

man
no

va

Sokolovská

Raš
íno

va
 tří

da

Ty
lo

vo
 n

áb
ře
ží

Jana Koziny

Prům
yslová

Zá
m

os
tí

Dlouhá

Hrub
ínov

a

W
on

ko
va

Šim
kova

Vrchlického

Čechova

Sa
do

vs
ká

Šk
ro

up
ov

a

Vš
eh

rd
ov

a

Nezvalova

Albertova

Jiřího Purkyně

Bidlova

Víta Nejedlého

Zeyerova

U Kavalíru

Ladova

Če
sk

os
lo

ve
ns

ké
 a

rm
ád

y

Uhelná

Lužická

V Lipkách

Collinova

třída Karla IV.

Gagarinova

U Soudu

Plácelova

Seydlerova

Balbínova

Ne
m

oc
nic

e

17. listopadu

Haškova

Polní

Divišova

Gebauerova

Hybešova

Skupova

W
in

tro
va

Prok
opa

 Holé
ho

C
helčického

Fráni Šrám
ka

Hálk
ov

a

Nádražní

Pod
ěb

ra
do

va

Na
 O

kr
ou

hlí
ku

Ú
zk

á

Vrázova

Ša
fa
řík

ov
a

Bratří Čapků

Pouchovská

M
án

es
ov

a

Markovická

Tomkova

Dukelská třída

Kř
iží

ko
va

H
ra

de
ck

á

Karla Čapka

Vydrova

Antonína Dvořáka

Luční

Puškinova

Na Kotli

U
 Plováren

Kaplířova

Foerstrova

Se
ve

rn
í

Břetislavova

Fibi
ch

ov
a

S.K.Neumanna

Klumparova

Turinského

Hořická

Ko
tě

ro
va

W
ol

ke
ro

va

N
a R

ybárně

Erbenova

Hradební

Šemberova

Kuklenská

Švehlova

Ko
llá

ro
va

Bo
zd
ěc

ho
va

Třebízského

Herbenova

G
očárův okruh

Slavíčkova

Hrdého Fu
čí

ko
va

M
edkova

M
iři

ov
sk

éh
oAkademika Heyrovského

Pekařova

Bo
ta

ni
ck

á

Ludovíta Štúra

Sm
et

an
ov

o 
ná

bř
ež

í

H
eř

m
an

ov
a

Jarošova

Na Drážkách

Palackého

Hostivítova
Gočárova třída

Havlíčkova Pe
lcl

ov
a

Sovova

Akademika Bedrny

Polákova

M
ařákova

M
or

av
sk

á

Čelakovského

V Kopečku

Ivana Olbrachta

Durychova

Lidická

Pivovarská flošna

Orlické nábřeží

Šm
ilo

vs
ké

ho

Sl
ad

ko
vs

ké
ho

O
sk

ar
a 

N
ed

ba
la

Srdínkova

V Koutech

M.D.Rettigové

Bo
hu

sl
av

a 
M

ar
tin
ů

Mýtská

Boženy Němcové

Želivského

U Koruny

Pražská třída

Baarova

Rokycanova

Bono publico

Šmeralova

náměstí 5. května

Ig
ná

ta
 H

er
rm

an
na

Uzavřená

Pavla Hanuše

Vo
ce

lo
va

Kampanova

Na Střezině

Chmelova

Šp
itá

ls
ká

Karoliny Světlé

Franušova

Za Škodovko
u

R
autenkrancova

Sedláčkova

Je
ro

ný
m

ov
a

O
pl

et
al

ov
a

Ro
kit

an
sk

éh
o

Karl
a H

yn
ka

 M
ác

hy

Bl
až

íč
ko

vo
 n

ám
ěs

tí

Mostecká

Zie
gle

ro
va

Fr
an

tiš
ka

 Š
ub

rta

R
ad

ou
šo

va

Am
brožova

R
iegrovo nám

ěstí

Kl
ic

pe
ro

va

Soukenická

U Labe

O
to

ka
ra

 B
ře

zi
ny

Sukovy sady

námě
stí 2

8. říj
na

Na Kropáčce

N
a 

H
ra

děU
lri

ch
ov

o 
ná

m
ěs

tí

Za
m

en
ho

fo
va

Ba
ťk

ov
o 

ná
m
ěs

tí

St
ře

le
ck

á
M

án
es

ov
a

Hrad
eb

ní

Sl
ad

ko
vs

ké
ho

Šim
ko

va

Gočárův okruh

Sm
et

an
ov

o 
ná

bř
ež

í

třída Karla IV.

Víta Nejedlého

Gočárova třída

Gočárova třída

H
ra

de
bn

í

Gočárův okruh

Víta N
ejedlého

Orlic
ké

 ná
bře
ží

Bavlna

SŠ

SŠ

MŠ

SŠ

ZŠ

SŠ

SŠ

ZŠ

hřiště

ZŠ

SŠ

ZŠ SŠ

ZŠ

ZŠ

SŠ

MŠ

umění

MŠ

Penny

hřiště

MŠ

ALBERT

SOU

Orlický

MŠ

DDM

ZUŠ

jez Hučák

Skatepark

Vančurovo nám.

PENNY

Sportovní areál

sady

Jižní

Dětská

most

MŠ

OD

architekta
Lisky

Jiráskovy

most

Žižkovy sady

Magistrát

Labská

MŠ

Kubištovy

Masarykovo

sady

sady

sady

sady

sady

Piletický p.

Šimkovy

Labský

Sukovy

nám.

KD

Market

Kostel

železnice

náměstí

dvorce

Bio

most

kurty

Malšovický

OKAY

Jesle

terasy

Ambrože

most

hř.

hř.

hř.

hř.

hř.

hř.
hř.

hř.

hř.

hřiště

tenis.

Studio

Lidl

policie

policie

Studijní

fakulta

stad.

areál

Střelnice

Katastrální
hlavní nádraží

Univerzita

Univerzita

Univerzita

kostel

Slavie
Sportovní areál

Jamall

Zimní

Kostel

kurty

Central

VŠ koleje

fakulta UK

Policie ČR

Policie ČR

Policie ČR

koupaliště Flošna

divadlo

Riegrovo nám.

Jiráskovo

tenisové

stadion

stadionObří

Filharmonie

Divadlo

Krajský

Krajský

Terminál

Klicperovo

Pajkrova

Hasičský záchranný sbor

Úřad práce

Nový pivovar

Hradec Králové

Hradec Králové

Hradec Králové

Hradec Králové

Evangelický

Dopravní podnik

Všesportovní

Pivovarská

Fakulní nemocnice

a vědecká

Okresní soud

Zimní

Kaufland

Adalbertinum

Flošna

Flošna

Tenisový

MŠ

Farmaceutická

kasárna

úřad

úřad

Lékařská

DATART

Zámostí

knihovna
akvárium

lávka přes Orlici

OC Atrium

ZahradaU Soutoku

Povodí

vých.Čech

Drak

pro pěší a cyklisty

Regiocentrum

hromadné dopravy

centrum

Městská

Městská

28. října

market

50m bazén

Gayerova

Parkovací dům

nám.

Kongresové

Labe

Moravský

OBI

Beseda

Kavčí

soud

most

ALDIS

Sanus

Parníčky

Bílá věž

léčivých rostlin

most

Galerie moderního

města

Vonešovy

ČEZ

Muzeum

SŠ

stadion II

most

Hotel

TESCO

Mountfield

Sbor kněze

nám. Svobody

Malé nám.

JYSK

Pražský

UK

elektrárna

Letní kino Širák

Katedrála

Sokol Hradec Králové

Ulrichovo nám.

sv. Ducha

nám. 5. května

Katschnerka
Parkovací dům

Knihovna

Tyršův

plácek

Jana Gayera

Nanebevzetí Panny Marie

KFC
Mc Donald´s

Rotunda

sv. Mikuláše

Univerzity obrany

města Hradec Králové

ČERNIGOV

Žižkovy kasárna

Městské lázně - AQUACENTRUM

tenisové

Fakulta voj. zdravotnictví

Velké nám.

Piletický p.

v Lipkách

Hradec Králové

Školský komplex

ORLICE

F

F

LA
B

E

F

ORLICKÁ 
KOTLINA

SLEZSKÉ
PŘEDMĚSTÍ

LABSKÁ 
KOTLINA II

LABSKÁ KOTLINA I

Nerudova

MALŠOVICE

Měřítko:
100 0 m10050

Československé armády

Komenského

Zeyerova

Ša
fa
řík

ov
a

Pospíšilova

OC Aupark

Infocentrum

náměstí
Václava Havla

F

Brněnská

Nerudova

Sokolská

Pospíšilova

Dykova

Střelecká

Bezručova Veverkova

Ho
ro

va

O
kružní

Buz
ulu

ck
á

Náhon

O
rlická

Slezská

Pilnáčkova

Komenského

Elišč
ino

 ná
bře
ží

Říční

Letců

Resslova

Švendova

H
ab

rm
an

ov
a

M
alšovická

Úprkova

Ju
ng

man
no

va

Sokolovská

Raš
íno

va
 tří

da

Ty
lo

vo
 n

áb
ře
ží

Jana Koziny

Prům
yslová

Zá
m

os
tí

Dlouhá

Hrub
ínov

a

W
on

ko
va

Šim
kova

Vrchlického

Čechova

Sa
do

vs
ká

Šk
ro

up
ov

a

Vš
eh

rd
ov

a

Nezvalova

Albertova

Jiřího Purkyně

Bidlova

Víta Nejedlého

Zeyerova

U Kavalíru

Ladova

Če
sk

os
lo

ve
ns

ké
 a

rm
ád

y

Uhelná

Lužická

V Lipkách

Collinova

třída Karla IV.

Gagarinova

U Soudu

Plácelova

Seydlerova

Balbínova

Ne
m

oc
nic

e

17. listopadu

Haškova

Polní

Divišova

Gebauerova

Hybešova

Skupova

W
in

tro
va

Prok
opa

 Holé
ho

C
helčického

Fráni Šrám
ka

Hálk
ov

a

Nádražní

Pod
ěb

ra
do

va

Na
 O

kr
ou

hlí
ku

Ú
zk

á

Vrázova

Ša
fa
řík

ov
a

Bratří Čapků

Pouchovská

M
án

es
ov

a

Markovická

Tomkova

Dukelská třída

Kř
iží

ko
va

H
ra

de
ck

á

Karla Čapka

Vydrova

Antonína Dvořáka

Luční

Puškinova

Na Kotli

U
 Plováren

Kaplířova

Foerstrova

Se
ve

rn
í

Břetislavova

Fibi
ch

ov
a

S.K.Neumanna

Klumparova

Turinského

Hořická

Ko
tě

ro
va

W
ol

ke
ro

va

N
a R

ybárně

Erbenova

Hradební

Šemberova

Kuklenská

Švehlova

Ko
llá

ro
va

Bo
zd
ěc

ho
va

Třebízského

Herbenova

G
očárův okruh

Slavíčkova

Hrdého Fu
čí

ko
va

M
edkova

M
iři

ov
sk

éh
oAkademika Heyrovského

Pekařova

Bo
ta

ni
ck

á

Ludovíta Štúra

Sm
et

an
ov

o 
ná

bř
ež

í

H
eř

m
an

ov
a

Jarošova

Na Drážkách

Palackého

Hostivítova
Gočárova třída

Havlíčkova Pe
lcl

ov
a

Sovova

Akademika Bedrny

Polákova

M
ařákova

M
or

av
sk

á

Čelakovského

V Kopečku

Ivana Olbrachta

Durychova

Lidická

Pivovarská flošna

Orlické nábřeží

Šm
ilo

vs
ké

ho

Sl
ad

ko
vs

ké
ho

O
sk

ar
a 

N
ed

ba
la

Srdínkova

V Koutech

M.D.Rettigové

Bo
hu

sl
av

a 
M

ar
tin
ů

Mýtská

Boženy Němcové

Želivského

U Koruny

Pražská třída

Baarova

Rokycanova

Bono publico

Šmeralova

náměstí 5. května

Ig
ná

ta
 H

er
rm

an
na

Uzavřená

Pavla Hanuše

Vo
ce

lo
va

Kampanova

Na Střezině

Chmelova

Šp
itá

ls
ká

Karoliny Světlé

Franušova

Za Škodovko
u

R
autenkrancova

Sedláčkova

Je
ro

ný
m

ov
a

O
pl

et
al

ov
a

Ro
kit

an
sk

éh
o

Karl
a H

yn
ka

 M
ác

hy

Bl
až

íč
ko

vo
 n

ám
ěs

tí

Mostecká

Zie
gle

ro
va

Fr
an

tiš
ka

 Š
ub

rta

R
ad

ou
šo

va

Am
brožova

R
iegrovo nám

ěstí

Kl
ic

pe
ro

va

Soukenická

U Labe

O
to

ka
ra

 B
ře

zi
ny

Sukovy sady

námě
stí 2

8. říj
na

Na Kropáčce

N
a 

H
ra

děU
lri

ch
ov

o 
ná

m
ěs

tí

Za
m

en
ho

fo
va

Ba
ťk

ov
o 

ná
m
ěs

tí

St
ře

le
ck

á
M

án
es

ov
a

Hrad
eb

ní

Sl
ad

ko
vs

ké
ho

Šim
ko

va

Gočárův okruh

Sm
et

an
ov

o 
ná

bř
ež

í

třída Karla IV.

Víta Nejedlého

Gočárova třída

Gočárova třída

H
ra

de
bn

í

Gočárův okruh

Víta N
ejedlého

Orlic
ké

 ná
bře
ží

Bavlna

SŠ

SŠ

MŠ

SŠ

ZŠ

SŠ

SŠ

ZŠ

hřiště

ZŠ

SŠ

ZŠ SŠ

ZŠ

ZŠ

SŠ

MŠ

umění

MŠ

Penny

hřiště

MŠ

ALBERT

SOU

Orlický

MŠ

DDM

ZUŠ

jez Hučák

Skatepark

Vančurovo nám.

PENNY

Sportovní areál

sady

Terasy
K. Otčenáška

Dětská

most

MŠ

OD

architekta
Lisky

Jiráskovy

most

Žižkovy sady

Magistrát

Labská

MŠ

Kubištovy

Masarykovo

sady

sady

sady

sady

sady

Piletický p.

Šimkovy

Labský

Sukovy

nám.

KD

Market

Kostel

železnice

náměstí

dvorce

Bio

most

Malšovický

OKAY

Jesle

Ambrože

most

hř.

hř.

hř.

hř.

hř.

hř.

hř.

hř.

hřiště

Studio

Lidl

policie

policie

Studijní

fakulta

stad.

areál

Střelnice

Katastrální
hlavní nádraží

Univerzita

Univerzita

Univerzita

kostel

Slavie
Sportovní areál

Jamall

Zimní

Kostel

Central

VŠ koleje

fakulta UK

Policie ČR

Policie ČR

Policie ČR

koupaliště Flošna

divadlo

Riegrovo nám.

Jiráskovo

stadion

stadionObří

Filharmonie

Divadlo

Krajský

Krajský

Terminál

Klicperovo

Pajkrova

Hasičský záchranný sbor

Úřad práce

Nový pivovar

Hradec Králové

Hradec Králové

Hradec Králové

Hradec Králové

Evangelický

Dopravní podnik

Všesportovní

Pivovarská

Fakulní nemocnice

a vědecká

Okresní soud

Zimní

Kaufland

Adalbertinum

Flošna

Flošna

Tenisový

MŠ

Farmaceutická

kasárna

úřad

úřad

Lékařská

DATART

Zámostí

knihovna
akvárium

lávka přes Orlici

OC Atrium

ZahradaU Soutoku

Povodí

vých.Čech

Drak

pro pěší a cyklisty

Regiocentrum

hromadné dopravy

centrum

Městská

Městská

28. října

market

50m bazén

Gayerova

Parkovací dům

nám.

Kongresové

Labe

Moravský

OBI

Beseda

Kavčí

soud

most

ALDIS

Sanus

Parníčky

Bílá věž

léčivých rostlin

most

Galerie moderního

města

Vonešovy

ČEZ

Muzeum

SŠ

stadion II

most

Hotel

TESCO

Mountfield

Sbor kněze

nám. Svobody

Malé nám.

JYSK

Pražský

UK

elektrárna

Letní kino Širák

Katedrála

Sokol Hradec Králové

Ulrichovo nám.

sv. Ducha

nám. 5. května

Katschnerka
Parkovací dům

Knihovna

Tyršův

plácek

Jana Gayera

Nanebevzetí Panny Marie

KFC
Mc Donald´s

Rotunda

sv. Mikuláše

Univerzity obrany

města Hradec Králové

ČERNIGOV

Žižkovy kasárna

Městské lázně - AQUACENTRUM

tenisové

Fakulta voj. zdravotnictví

Velké nám.

Piletický p.

v Lipkách

Hradec Králové

Školský komplex

ORLICE

F

F

LA
B

E

F

ORLICKÁ 
KOTLINA

SLEZSKÉ
PŘEDMĚSTÍ

LABSKÁ 
KOTLINA II

LABSKÁ KOTLINA I

Nerudova

MALŠOVICE

Československé armády

Komenského

Zeyerova

Ša
fa
řík

ov
a

Pospíšilova

OC Aupark

Turistické
informační
centrum

náměstí
Václava Havla

F

LA
BE

Bono Publico

7

8

13
14

10

11

12

9

6

5

34

2

1

16
15

19

18
21

20

22

24

24
25

25

23

27

28

29

30

31

26

17

Vítejte v Hradci, kamarádi!
Já jsem Gustík a s hrdostí

a úsměvem vás provedu po našem
krrrálovském městě!

F
Směr Kuks

F

Směr Vysoká nad Labem

F Sm
ěr

 m
ěs

ts
ké

 le
sy



GUSTÍKOVA
OMALOVÁNKA

Až nebudeš mapu potřebovat,
slož si z ní čepici

Hradec Králové se lvem Gustíkem

17

18

19

21

23

24

22

Fly Zone Park

OC Aupark 

OC Futurum

20 Dětské centrum
Budulínek

Hradecké parníčky

Dětská železnice

Turistický hradecký
vláček

Koupaliště Flošna

www.gustik.cz

Kontakty
TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

Vydala: Hradecká kulturní a vzdělávací společnost, s. r. o. s podporou statutárního města Hradec Králové v roce 2022.
Design a sazba: FiftyFifty kreativní agentura s. r. o. Tisk: Dukase s.r.o.

A že chcete vědět víc?
Třeba proč, kdy a za jakou 

zábavou se vydat?
Tak klikněte  na gustik.cz,

kde  najdete nejen nej tipy,
ale hlavně mě!

Na místě označeném lupou hledej kešku (ukrytou krabičku s heslem).

7

8

6

5

3

4

2

1 Muzeum východních Čech 

Naučné stezky
v Městských lesích

Galerie moderního umění

Labyrint Divadla Drak

Vodní elektrárna Hučák

Hvězdárna a planetárium

Knihovna města 
Hradce Králové

Bílá věž

25

27

28

29

30

31

26

Zahrada léčivých rostlin

Muzeum české lékárny

Slezská plovárna

Aquacentrum a 50 m bazén

Malá lví stezka

Velká lví stezka

Písníky v�Hradci Králové
a�okolí

www.hradecko.eu/cs/regionalni-produkty

13

14

10

11

12

9

15

16

Komentované prohlídky
s pohádkovou bytostí

Přírodovědné centrum

Obří akvárium

Galaktická a planetární
stezka

Gladiator Race Arena

Topsports Centrum

Adventure park
Firmsport

Lanový park Na Větvi


